令和 6年 5月

第 99回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 6年 5月

2. 開催場所       CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 鳴 良彦

野中 政宏

古野 明年

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  岡田 美奈子

4. 議  題

タイトル：タイムスライダー

放送曜日：金曜日 14時 30分～15時 30分 1時間番組

     （審議対象は令和 6年 4月 26日放送分）

パーソナリティ：本田 理沙

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました。

（委員意見）

・とにかくコーナーが多いことに驚きました。昭和、平成を懐かしく感じられ、

番組のコンセプトに沿っていると思います。

・昭和、平成を知っている世代には懐かしく、知らない世代には新鮮に話が聞けて良いと思いま

す。なんでも鑑定のコーナーは毎回興味深く聴いています。

・全体的に番組構成、コンセプトが整っており評価できると思います。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 6年 6月掲載）